آخرین اخبار از نتایج بیانگر تصاحب کرسی های مجلس
دوازدهم از سوی خالص سازان است

شکست چنارهای اصولگرا
از پاجوش ها!

گفته شد؛ این کار »تورم انتظاری« را بالا می برد

توجیه مخالفت با افزایش
حقوق کارگران و کارمندان

3

2

3

تحریم؛ توفیق اجباری برای افزایش درآمد مالیاتی

خاندوزی: مردم
باید هزینه تحریم را بپردازند

یکشنبه 13 اسفند 1402 _ 22 شعبان 1445_ 3 مارس 2024
سال هشتم _ شماره 2376 _ 8 صفحه _ قيمت 10000 تومان

نمایندگی مؤثر نه یک انتخاب، بلکه یک ضرورت
برای اســتقرار نظام مردم سالار است. طبق »اصل
اول قانون اساسی«، تمامی جلوه های حاکمیت در
نظام جمهوری اسلامی ایران مولودِ از اراده ی مردم
معرفی شده است.